
L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 09 de Outubro de 2024.

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 014/2024
PROCESSO Nº 602366/2024

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 
2024.052E0500002.09.0013

Objeto: Aquisição por dispensa de licitação de 
Equipamentos e Mobiliários para atender as 
demandas do Abrigo Casa Lar, Centro de Referência 
de Assistência Social - CRAS, Associação Espírita 
Beneficente Lar de Abigail, sendo adquirido por meio de 
Emenda Parlamentar, espelho nº 320390820220002, 
nº 320390820230001, 320390820230002.

Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura: 15/10/2024
Horário máximo de recebimento da proposta: 
08h00min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário 
de Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos 
endereços eletrônicos www.bll.org.br e www.
novavenecia.es.gov.br, e também poderá ser lido e/
ou obtido através do e-mail licitacao@novavenecia.
es.gov.br ou no endereço da Prefeitura Municipal de 
Nova Venécia/ES, situada na Avenida Vitória, nº 347, 
Centro, Nova Venécia/ES, CEP: 29.830-000, nos dias 
úteis, no horário de 07h00min às 11h00min e das 
13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 08/10/2024

JOICE JUCELIA FAVERO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Protocolo 1413685

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  - 
CIM Norte -

AVISO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS

Orgão Gestor: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LINHARES/ES
PREGÃO PRESENCIAL: nº 001/2024
Ata de Registro de Preços nº:002/2024.
Orgão Adeso: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE/ES.
Contratado: MIL CÓPIAS COMÉRCIO MUNICIPAL 
DE LINHARES
Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de implantação de parque 
gráfico para a reprodução de processos, documentos 
e impressões.

Nova Venécia - ES, 08 de outubro de 2024.
ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES
PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES

Protocolo 1413683

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o procedimento licitatório na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 016/2024, 
processo administrativo 300570/2024, cujo o 
objeto destina-se a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA GESTÃO DO SEGURO DE 
VIDA DOS FUNCIONARIOS, através de certame 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL, limitadas a 416 vidas de 
funcionários da CODEG, por ter sido realizada de 
acordo com as regras estabelecidas no instrumento 
convocatório, na lei 13.303/2016 e ulteriores 
alterações, onde a licitante ATTIVE CREDIT 
CARD LTDA  (26.902.829/0001-73) sagrou-se 
vencedora do LOTE 01 no valor total de R$ 
160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 
conforme consignado na Ata da Sessão Pública. 
Expeça-se documento hábil e pertinente.
Guarapari/ES 08 de outubro de 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente
CODEG

Protocolo 1413409


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-10-08T21:55:45-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




